
 

 UCHWAŁA Nr XLV/382/2013 

 

   RADY GMINY PABIANICE  

    

                                                        z dnia 30 grudnia 2013 

 

 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy na rok 2014  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594) w związku z § 57 ust.2 Statutu Gminy Pabianice z dnia 30.XII. 2002 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz. 219, z 2005 r. Nr 306, poz.2855, z 2007 r. Nr 

81, poz. 679 z 2009 r. Nr 184, poz. 1694 z 2010 r. Nr 70 poz. 546) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Pabianice na rok 2014 stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pabianice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

dr Arkadiusz Jaksa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         



Załącznik  

do Uchwały Nr XLV/382/ Rady Gminy 

Pabianice z dnia 30 grudnia 2013 w sprawie 

planu pracy Rady Gminy Pabianice na rok 2014 

 

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2014 r. 

STYCZEŃ 1. Analiza możliwości podjęcia aktywnych działań zmierzających do pozyskania inwestorów w 

kontekście nowego studium zagospodarowania przestrzennego oraz oddania do użytkowania dróg 

S-8 i S-14 

LUTY  1. Ocena efektywności funkcjonowania różnych typów oświetlenia komunalnego oraz wypracowanie 

kierunków priorytetowych działań inwestycyjnych w tym zakresie. 

2. Przyjęcie informacji o stanie ściągalności opłat za śmieci w roku 2013.  

MARZEC  1. Funkcjonowanie ośrodków zdrowia w roku 2013 oraz perspektywy ich rozwoju. 

2. Przyjęcie informacji o stanie przygotowań do realizacji inwestycji gminnych zapisanych w 

budżecie gminy.  

KWIECIEŃ 1. Analiza stanu dróg gminnych oraz odprowadzania wody z pasów drogowych. 

  2. Przyjęcie informacji o nauczaniu indywidualnym oraz opiece edukacyjnej. 

MAJ  1. Przedłożenie informacji o planowanych remontach w obiektach użyteczności publicznej. 

  2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2013. 

CZERWIEC 

1. Organizacja transportu zbiorowego na terenie gminy oraz perspektywy jego rozwoju. 

2. Przyjęcie informacji o wypoczynku letnim młodzieży. 

LIPIEC:   Przerwa wakacyjna 

SIERPIEŃ 1. Informacja o stanie przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2014/2015 

2.Przyjęcie informacji o stanie realizacji inwestycji gminnych zapisanych w budżecie gminy.  

WRZESIEŃ 

1. Przedłożenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2014 r.  

2. Przyjęcie podstawowych wskaźników i priorytetów inwestycyjnych do opracowania budżetu na 

2015 r.  

PAŹDZIERNIK 

1. Ocena funkcjonowania  zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy oraz wypracowanie 

założeń na kolejny przetarg. 

2. Przyjęcie informacji o organizacji wyborów samorządowych na terenie gminy.  

LISTOPAD 1. Powołanie komisji rady gminy. 

GRUDZIEŃ 

 

1. Przyjęcie budżetu Gminy Pabianice na 2014r. 

2. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Pabianice na 2015 r.  


